
Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2016

Bieżące utrzymanie i pielęgnacja pasów zieleni drogowej na terenie miasta Kalisza

Numer ogłoszenia w BZP: 33921 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 04.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 31436 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Bieżące  utrzymanie  i  pielęgnacja  pasów
zieleni drogowej na terenie miasta Kalisza.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w zakresie
bieżącego utrzymania i pielęgnacji  pasów zieleni drogowej na terenie miasta Kalisza w roku 2016 w
podziale na dwie niepodzielne Części. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w
SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.30.00.00-3, 77.31.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Część I

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.



Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2016

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Firma Handlowa MG Maria Gulczyńska, ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 258387,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 222348,94 

• Oferta z najniższą ceną: 222348,94 / Oferta z najwyższą ceną: 282708,82 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2   

Nazwa: Część II

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Garden Products.PL Piotr Gulczyński, ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 222449,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 195205,51 

• Oferta z najniższą ceną: 195205,51 / Oferta z najwyższą ceną: 202516,05 

• Waluta: PLN .


